МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ
СУДОВЕРФСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 31 июля 2013 года 	           		                       		            	         № 210

О внесении изменений в Генеральный план
и Правила землепользования и застройки
Судоверфского сельского поселения

Рассмотрев письма управления АПК, архитектуры и земельных отношений администрации Рыбинского муниципального района от 28.02.2013 г. № 20-271/117 и от 22.03.2013 г. № 20-272\497, решение главного государственного санитарного врача по Ярославской области от 30.01.2013 г. № 1, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Судоверфского сельского поселения, Муниципальный Совет Судоверфского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

	1. Внести в графические материалы Генерального плана Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района Ярославской области, утвержденного решением Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения от 26.08.2009. № 269 «О Генеральном плане Судоверфского сельского поселения» следующие изменения:
	1.1. изложить Схему 4 «Планируемое использование территории» в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению;
	2. Внести в графические материалы Правил землепользования и застройки Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района, утвержденные  решением Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения от 18.11.2009 № 288 «О Правилах землепользования Судоверфского сельского поселения» следующие изменения:
	2.1. изложить «Карту градостроительного зонирования Судоверфского сельского поселения» в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему решению;
	2.2. изложить «Карту градостроительного зонирования СНП Судоверфь» в новой редакции, согласно приложению 3 к настоящему решению.
	3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь» и разместить на официальном сайте Судоверфского сельского поселения в сети «Интернет».
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

	Председатель Муниципального Совета
Судоверфского сельского поселения
________________________Е.В. Дымская
	Глава  Судоверфского сельского поселения
_____________________ Н.К. Смирнова

М.П.	                       М.П.

Приложение 1

[image: C:\Users\user\Documents\Судоверфское СП-Планируемое использование территории1.jpg]
Приложение 2
[image: C:\Users\user\Documents\Судоверфское СП-Карта градостроительного зонирования1.jpg]
[bookmark: _GoBack]
Приложение 3

[image: C:\Users\user\Documents\НП Судоверфь существующее.jpg]

image1.jpeg
FEHEPANbHbIV NNAH
CYOOBEP®CKOIro CENbCKOro noCENMEHUA

Apocnasckas 06nacTb. PbIGUHCKUIA MyHULMNANBHBIA PaioH.

Mnannpyemoe NcnonL3oBaHue TeppUTOPUIt

YcnoBHble 0603HauYeHUs: Buae! u coctaB
TeppuTOopUanbHbIX ((PyHKUMOHANbHbLIX) 30H.
[ A —— T T——
[ - N ——
et et —
T ————
ot conar Rocane = = - xenesi opom (puereyoune,recrormense)
== P —— [ J—
— ot o B—

openeThonnie fpanns wacenenucx s

-nan (110 -220 k8)

T [ S ————
= R — S T SP—————
B PSPV ————
[LNCRp———— o
X3 - Gou romnoanorocagononca (aroporicroa)
[T — - pacrpenenmense anexponocranm (cyecreyee)
e - 4 [ ——

AJ[A] - Koropa (e rpon ) Amsmucrpsun Mo (secrayoue - ~ooroms somoatopre o cramusman scpuposa)

nepenerenie) (@ coopprenwa ws osepocTik  nogsemyx (spTcesOM) 1 - ou npomssascTsenyeX peaTpHTIR
[EA[E T e —r——

nepcnexivaiie) 1 -oronmemme orerie
EE Ao, pr— —
[B)fs] e paosamaro o caaropm.

nancnas Ao RS, aropn, rocHmm,

porpeauo

‘o-casoposare cpoaiionsc-
opTMBHS OBLEKTL (cyuieCTEyIoUNe: RepenoxTHLe)

KI[K] - epexcmn ywryos (e, Sn6morocn) cpuscroyouse: Onarms pscropion ey
bttt Y
R R——— T —
(©)E) - Srynerypro-canoposTenssie coopyewa (cyuecreyoune {omcrepoup) 3 fpoges )
repenoxane) B enesomoporwe cram (margoms)
B -
o v srecney @ - rosmoporens (neponecrvea)

BB - savam. Ornenenwn coson (cyuectsyiouwne: nepcnectveswe) [ - knanua (eyuectayoues: nepcnecruasioe)

OBuecr Kynuryproro vacsa

A oo

image2.jpeg
MPABUNA 3EMMNENONb30BAHUSA U 3ACTPOUKU
CYOOBEP®CKOIO CEJIbCKOIO NOCENEHUA

Apocnasckas 06nacTb. PbIGUHCKUIA MyHULMNANBHBIA PaioH.

KapTa rpagocTpouTenLHOro 30HMpoBaHus

Bupb! n coctaB

TeppuTopuanbHbIX (PYHKLUMOHaNbHbIX) 30H.

Ciryausonsih anan Cynomsp@eroro G
B oamiax PuGACRoro NP

YcnoBHble 0603HavYeHus:

2 o comcora e - e mosepcn sy
2 roponme o R ——
e r— ccronnis sonsaopse (o cramuwe cpona)
o conctors rocanam (@ coompan s roepmcri n s, (promons)
1 Cpuecroya ot vasonoasxparcn Y
M1BPCNITIGHbIE TPANMLL! HACBNEHHEIX TYNKTOR 4 oS
B — epos e Lo e ——
| ©X3 - Bow xonnecwanoro canosoncrea (oropansaniecsa) N i R SR
1O - omul semens neckoro donsa el e ool

- Sowwi npovcsoncruensecx npoarpusTH

[ ot -3oka wnanomu

PR ——

[S]

~Wigoccu aconeksin nyweros

Mareivese TpanciopIe oUW

= === - ocHonne aBTOUOGHTBHIS AOPOTH G BRI FORPETHON

OBnacTHorD n WeCTHOrD B (yulECTByOUME,  nepereXTIve)

- weneae nopern

P —

-nan (110220 )

[EVSH S ——
) P ——
P —

OBbectt kyneryproro vacnenss:

A oo

image3.jpeg
KAPTA FTPAAOCTPOUTENBHOIO 30HUPOBAHUA

CHI CynoBepdb
CypoBepdckoe cenbckoe nocenexHne
SApocnaeckas 06nacTb. PLIGUHCKUIT MyHALMNANBbHBIA PAOH.

YenosHsie oBoaasens

BMAL W CocTas TeppHTOpAANLHbIX ((YHKIMONaNbHLIX) S0H

R ——

o [Ee———————